PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 030/2019, em favor da empresa

COSTA CURTA & LIMA LTDA, CNPJ: 31.161.499/0001-42, para Contratação de empresa para a

capacitação (para o mês de Novembro) dos novos conselheiros tutelares que assumirão o pleito em 2020,

visando dar suporte teórico, técnico e metodológico. A referida capacitação abordará duas etapas:

1) ECA; Atribuições; Competências; Articulações com a rede de proteção;

2) SIPIA (O que é? A importância de alimentá-lo).

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 04 dias do mês de outubro de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal